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Classement et Orientation des étudiants en Master  2
1. ماستر 2ميكروبيولوجيا
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	جامعة سوق أهراس
	طبيب بيطري
	13,89
	2012
	غير واضح
	20/06/1993
	باديس ايمان
	1

	ناجح
	جامعة قسنطينة
	طبيب بيطري
	13,40
	2015
	34071719
	1997/05/14
	بردوك زكرياء
	2

	ناجح
	جامعة باتنة
	طبيب بيطري
	12,17
	2007
	4062773
	20/12/1989
	قليل دالية
	3

	ناجح
	جامعة باتنة
	طبيب بيطري
	12,12
	2015
	34068883
	01/03/1996
	بوعلاق إيمان
	4



	



· القائمة الاحتياطية
	الرقم
	الاسم واللقب
	تاريخ الميلاد
	رقم التسجيل
	سنة البكالوريا
	معدل الترتيب
	الشهادة
	المؤسسة الجامعية
	قرار اللجنة

	1
	زايز خلود
	1994/06/02
	4047914
	2012
	12,09
	طبيب بيطري
	جامعة سوق أهراس
	احتياط

	2
	حيمود صلاح الدين
	07/10/1996
	33049318
	2015
	11,73
	طبيب بيطري
	جامعة قسنطينة 
	احتياط

	3
	حجاج عماد
	01/10/1981
	495616
	2000
	11,44
	طبيب بيطري
	باتنة 
	احتياط

	4
	مدرقنارو صباح 
	31/12/1985
	4104953
	2003
	11,23
	طبيب بيطري
	باتنة
	احتياط

	5
	عقون نهى أسماء
	10/05/1994
	4048675
	2012
	10,61
	طبيب بيطري
	قسنطينة 
	احتياط

	6
	خلف الله أميمة 
	06/01/1989
	4016821
	2007
	10,43
	طبيب بيطري
	الطارف 
	احتياط

	7
	سعودي شفيق 
	04/02/1980
	415576
	1998
	10,17
	طبيب بيطري
	باتنة
	احتياط

	8
	مباركي اسامة
	29/02/1992
	5049936
	2010
	9,92
	طبيب بيطري
	قسنطينة 
	احتياط

	9
	شخاب عبد السميع
	16/11/1986
	4107873
	2004
	9,77
	طبيب بيطري
	مدرسة عليا 
	احتياط



· الملفات المرفوضة

	السبب
	قرار اللجنة
	الإسم واللقب
	الرقم

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	مرغاد إكرام
	1

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	شرفة أحمد رامي 
	2

	ملف ناقص
	مرفوض
	بومعراف نجمة
	3






2. ماستر 2بيوكيمياء

	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية 
	الشهادة 
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	جامعة باتنة
	طب عام 
	14,11
	2004
	4111871
	1986/01/01
	سابق زينة 
	1

	ناجح
	جامعة قسنطينة
	طب عام
	13,92
	2007
	4002639
	05/04/1990
	بزاز زينب
	2

	ناجح
	جامعة باتنة
	طب بيطري
	11.10
	2011
	4046485
	20/09/1992
	دروعي المهدي
	3

	ناجح
	جامعة باتنة
	طب عام 
	10.96
	1999
	481520
	03/05/1981
	مقراني إيمان
	4



· القائمة الاحتياطية 
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	احتياط
	الطارف
	طبيب بيطري
	10.43
	2007
	4016821
	06/01/1989
	خلف الله أميمة 
	1

	احتياط
	الطارف 
	طبيب بيطري
	9,80
	2006
	6007838
	11/01/1987
	خليلي موسى
	2

	احتياط
	
	بيطري 
	9,75
	نسخة ورقية 
	نسخة ورقية
	نسخة ورقية
	سعيدي اسامة
	3



· الملفات المرفوضة
	السبب
	قرار اللجنة
	الإسم واللقب
	الرقم

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	يحياوي بشرى
	1

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	قريش مريم
	2

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	بوربيع نصر الدين
	3

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	حكار زعيمة
	4

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	شرفة أحمد رامي 
	5

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	بوسامة سارة
	6













3. ماستر 2 بيولوجيا و مراقبة عشائر الحشرات

	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	جامعة تبسة
	مهندس دولة 
	13,03
	1994
	10/1308
	16/04/1976
	دالي حبيبة
	1

	ناجح
	المدرسة الوطنيةللبيطرة
	طبيب بيطري
	11.50
	1995
	045352
	07/08/1977
	مهالي سعاد
	2

	ناجح
	جامعة باتنة
	مهندس دولة
	10,79
	1990
	166779
	1993/01/13
	نسيب نريمان
	3

	ناجح
	جامعة باتنة
	طبيب بيطري
	10.29
	2014
	34057998
	30/06/1994
	شرفي هناء
	4







	

· القائمة الاحتياطية
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	احتياط
	جامعة تبسة
	مهندس دولة
	09.84
	2000
	604651
	1980/05/27
	حارش كمال
	1

	احتياط
	جامعة باتنة
	مهندس دولة
	8.72
	1990
	166779
	1973/07/27
	بن عياد لامية
	3



	



4. ماستر 2 وراثة
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	جامعة باتنة
	طبيب بيطري
	12,06
	2015
	34071991  
	10/02/1996
	بلعيدي مريم 
	1

	ناجح
	جامعة باتنة 
	طبيب بيطري
	11,34
	2015
	34071743
	1997/01/04
	رمادنية سارة
	2

	ناجح
	جامعة باتنة
	طبيب بيطري
	11,21
	2011
	5003744
	20/03/1993
	نزار عبد الحق
	3

	ناجح
	جامعة باتنة
	طبيب بيطري
	10,72
	1990
	217589
	26/02/1991
	لوافي الربيعي
	4


	
·  القائمة الاحتياطية
		قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	احتياط
	الطارف
	
	طبيب بيطري
	10,43
	2007
	4016821
	06/01/1989
	خلف الله أميمة
	1

	احتياط
	//////
	طبيب بيطري
	10,13
	//////
	///////
	///////
	بورقبة ايناس
	2




· الملفات المرفوضة
	السبب
	قرار اللجنة
	الإسم واللقب
	الرقم

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	مشطاب خديجة
	1

	خارج الاختصاصات المطلوبة
	مرفوض
	بوجلال شعبان 
	2

	ملف ناقص
	مرفوض
	قطافي شاكر
	3








5. ماستر 2 علم البيئة الأساسي والتطبيقي
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	جامعة بسكرة
	مهندس دولة
	12 ,05
	2005
	4058145
	1987/07/17
	سعدودي خولة
	1

	ناجح
	جامعة خنشلة
	مهندس دولة
	11,22
	2003
	4103248
	1984/10/23
	مراح سميرة
	2




·   القائمة الاحتياطية
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	
	
	
	
	
	
	
	لا يوجد
	1



6. ماستر 2 حماية الأنظمة البيئية
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	المدرسة العليا للاساتذة
القبة 
	أستاذ التعليم الثانوي
	11,35
	2013
	34052606
	31/08/1994
	حسناوي عبد الرحيم
	1

	ناجح 
	المدرسة العليا للاساتذة القبة
	أستاذ التعليم الثانوي
	11,03
	2005
	41110414
	23/12/1986
	حكار زعيمة
	2

	ناجح
	جامعة باتنة
	مهندس دولة
	10,29
	1999
	484389
	1981/09/01
	عثماني نبيلة
	3

	ناجح
	جامعة خنشلة
	مهندس دولة
	9,87
	2004
	4107708
	1984/10/06
	زردوم ريمة
	4


· القائمة الاحتياطية
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	
	
	
	
	
	
	
	لا يوجد
	1


7. ماستر 2 انتاج نباتي
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	جامعة باتنة
	مهندس دولة
	12,06
	2007
	4062847
	27/12/1989
	العاطي سارة
	1

	ناجح
	جامعة باتنة
	مهندس دولة
	11,36
	2001
	498522
	20/081983
	طايبي عبلة
	2



· القائمة الاحتياطية
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	احتياط
	جامعة باتنة
	مهندس زراعي
	10,39
	2001
	499809
	1982/03/21
	لحماري فارس
	1

	احتياط
	جامعة باتنة
	مهندس دولة
	8,60
	2003
	4107383
	1984/08/29
	بوجمعة سامية 
	2






8. ماستر 2 بيوتكنولوجيا النبات

	قرار اللجنة 
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	ناجح
	جامعة قسنطينة
	أستاذ التعليم الثانوي
	14,75
	2015
	34073426
	1997/12/27
	صياد ايمان
	1

	ناجح
	جامعة باتنة
	مهندس دولة
	12,83
	1995
	261278
	خلال 1976 
	غمراسي نوة
	2



· القائمة الاحتياطية
	قرار اللجنة
	المؤسسة الجامعية
	الشهادة
	معدل الترتيب
	سنة البكالوريا
	رقم التسجيل
	تاريخ الميلاد
	الإسم واللقب
	الرقم

	احتياط
	جامعة خنشلة
	أستاذ التعليم الثانوي
	12,83
	2015
	34069079
	22/07/1996
	عوايجية حنان
	1

	احتياط
	المدرسة العليا للاساتذة سكيكدة
	استاذ التعليم الثانوي
	11,88
	2015
	36050182
	04/09/1995
	خياط نوفل
	2

	احتياط
	المدرسة العليا للاساتذة القبة
	أستاذ التعليم الثانوي
	11,03
	2005
	41110414
	23/12/1986
	حكار زعيمة
	3




· الملفات المرفوضة
	[bookmark: _GoBack]السبب
	قرار اللجنة
	الإسم واللقب
	الرقم

	ملف ناقص
	مرفوض
	ثابتي نادين
	1
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